



ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASI E-BÜLTEN

HAZİRAN 2018

GÜNDEM



- Orhangazi Gıda İhtisas OSB çalışmalarında sona yaklaşıldı.
- UKOME görüşmelerimiz devam ediyor.
- Odamız aidat borçlarında yapılandırma yapıldı.
- Ticaret Sicil Gazetesi Arşivine erişim açıldı.

ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASI
Hürriyet Mah. Bursa Yalova Yolu üzeri No:38/1
Orhangazi/Bursa
0 (224) 573 81 69
0 (224) 573 81 73
bilgi@orhangazitso.org.tr

BURSA ORHANGAZI GIDA İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ÇALIŞMALARINDA SONA YAKLAŞILDI



Bursa Orhangazi Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi için çalışmalarda sona yaklaşıldı. 64 ha. alanda Yer Seçimine Esas Gözlemsel Jeolojik Etüt çalışması için Bakanlık teknik elemanı, Gürsu Sismik Zemin Mühendislik firma yetkilisi ve odamızın katılımı ile çalışma yapıldı. Odamız tarafından yaptırılan çalışmada raporun kontrolü, laboratuvar çalışmaları ve yapılacak işler kapsamında arazide çalışmalar yapılmış, çıkan raporlar dosya halinde bakanlığa teslim edilmiştir.

Gelinen noktada ÇED başvurusu çalışmaları başlayacak olup, bu çalışmaların neticesine göre elde edilecek ÇED raporu bakanlığa sunulacak. ÇED raporunun bölgede Gıda İhtisas OSB kurulması için herhangi bir sakınca olmadığına dair çıkması halinde, OSB alanı Bakanlıkça tescillenerek resmi hale dönüştürülecek.

UKOME İLE GÖRÜŞMELERİMİZ DEVAM EDİYOR



UKOME ile görüşmelerimiz devam ediyor. 18 Temmuz Çarşamba günü Bursa Ulaşım Koordinasyon Merkezi Daire Başkanı Hakan Bebek ile toplantı yaptık. Ukome Başkanı Hakan Bebek ile önümüzdeki dönemde Orhangazi’de yapılabilecek çalışmalar ve S plakalar hakkında görüşüldü. Özellikle UKOME tarafından, Orhangazi TSO üyelerini ilgilendiren konularda bir gelişme olacağı veya çalışmalar yapılması halinde Odamızın da görüşlerinin alınması gerektiği yönündeki taleplerimizi bildirerek, bu konuda yaklaşım beklediğimizi ilettik.

ODAMIZ AİDAT BORÇLARINDA YAPILANDIRILMA YAPILDI



Odamız aidat borçlarında yapılandırma yapıldı. 7143 sayılı Bazı Alacakların Yapılandırılmasına dair kanun ile geçmiş dönem aidat borçları gecikme zammı ve faizi alınmaksızın ödeyen üyelerimiz istedikleri takdirde 6 aya varan taksitlendirmeden de yararlandılar. Bu yönetmelik

sonrasında 89 üyemiz 95.929,45 TL yapılandırma yaparak fırsattan yararlandı.

TOBB MARMARA BÖLGE TOPLANTISI'NA KATILDIK



TOBB'da gerçekleştirilen Marmara Bölge Toplantısına katıldık. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu' nun Başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Yönetim Kurulu

Başkanımız Erol Hatırlı ve çevre Oda/Borsa Başkanları katıldı. Toplantıda, TOBB'un çalışmaları ve Türkiye ekonomisine ilişkin sunumlar yapıldı. Oda/Borsa Başkanlarının bölgelerindeki sorunları dile getirdiği ve karşılıklı görüş alışverişleriyle çözüm önerileri arandığı toplantıda ülke ve dünya ölçeğindeki ekonomik gelişmeler de müzakere edildi. TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu, toplantıya katılan Oda ve Borsa Başkanlarını TOBB'un çalışmaları hakkında bilgilendirdi.

TİCARET SİCİL GAZETESİ TÜM ARŞİVİYLE BİRLİKTE ERİŞİME AÇILDI



TOBB un gerçekleştirmiş olduğu ve hizmete açmış olduğu hizmetle ilgili bilgilendirme yapmak istiyoruz.

Artık isteyen herkes, geçmiş ticaret sicil bilgilerine web üzerinden ulaşılabilir.

Ülkemizin ticari gelişimini gösteren bir arşiv niteliğinde olan ve ticaretin güven

içerisinde yürütülmesini sağlayan Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin tüm nüshaları dijital ortama aktarıldı. Özellikle bankacılık işlemleri, kamu kurumlarında yapılan işlemlerde yalnızca belirli bir yıla kadar görüntülenebiliyor, önceki yıllarda ise yapılan sicil işlemleri için Ticaret ve Sanayi Odalarına başvurulması gerekiyordu. Yapılan yeni düzenlemeyle Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 21 Şubat 1957 tarihinden günümüze kadar geçen 16 binin üzerinde sayı, 5 milyon sayfa ve 15.5 milyon ilan erişime açıldı. Bu sayfalara www.ticaret sicil.gov.tr ulaşabilirsiniz.

ÜYE ZİYARETLERİMİZ

5





ODAMIZ İLE İLGİLİ BASIN HABERLERİ

Orhangazi TSO'dan aidat yapılandırma çağrısı

Son iki gün

18.05.2018 tarihli 30425 sayılı Resmi Gazetede yürürlüğe giren 7143 sayılı Bazı Alacakların Yapılandırılmasına dair kanun ile Orhangazi TSO aidat alacakları da yapılandırılıyor.

Söz konusu yapılandırmadan yararlanmak isteyen üyeler için son gün yarın Oda üyelerinin 31.07.2018 tarihine kadar dilekçe ile Orhangazi TSO'ya başvurması gerekmektedir. Bu kapsamda geçmiş dönem aidat borçları geçkine zammı ve faizi alınmaksızın, 31.07.2018 tarihine kadar tek

seferde ödenileceği gibi ilk taksit 31.07.2018 tarihine kadar ödenmek üzere 6 (altı) eşit taksit ile ödenilecektir. Ödemeden yararlanmak isteyen üyelerimizin 31 Temmuz 2018 tarihi mesai saati bitimine kadar odamıza bir dilekçe ile başvurusu gerekmektedir. Kanuna göre, dileyenler

toplam meblağı 6 (altı) taksit ile ödenilecektir. Bu durumda birinci taksit son ödeme günü 31 Temmuz 2018 olup, altı aylık taksit yapılmaması durumunda kalan beş taksit birer aylık dönemler halinde tahsil edilecektir. Takaslılardan herhangi birinin öngörülen süre ve şekilde kısmen veya tamamen ödenmemesi halinde yapılandırma iptal edilerek aidat borcunun eski haline döndürüleceği ve o ana kadar yapılan tahsilatların borçtan düşülerek günlük geçkine zammı tahakkuk ettirmeye devam edileceği belirtilmiştir.

Üyeler İçin Önemli Bir Fırsat: 6 Taksitli Ve Kredi Kartıyla da Ödenilebilir. Üyelerin toplam aidat borçlarını altı taksit ile ödenmek üzere 31 Temmuz 2018 - 31 Ağustos 2018 - 30 Eylül 2018 - 31 Ekim 2018 - 30 Kasım 2018 - 31 Aralık 2018 olarak belirlenmiştir. Öte yandan vergi mükelleflerinin sona erdiği tarihte aidat borçlarını ödemeyen borçları yapılandırma kapsamında olup, tahakkuk etmiş aidat borçlarının asıl ve faizi borçlarının tamamı silinecek. Ayrıca üyelerin sağlanan bir kolaylıkta aynı tarihleri geçmeyecek şekilde kredi kartıyla taksitlendirmeye işlemi yapılabileceği belirtilmiştir.



Üyelerimiz İçin Aidat Borçlarına Yapılandırma Fırsatı

18.05.2018 tarihli 30425 sayılı Resmi Gazetede yürürlüğe giren 7143 sayılı Bazı Alacakların Yapılandırılmasına dair kanun ile Odamız aidat alacakları yapılandırılmaktadır.

Söz konusu yapılandırmadan yararlanmak isteyen üyelerimizin, 31.07.2018 tarihine kadar dilekçe ile yapılandırma müracaatlarını ve ilk taksit ödemelerini gerçekleştirilmeleri gerekmektedir.

Bu kapsamda geçmiş dönem aidat borçları geçkine zammı ve faizi alınmaksızın, 31.07.2018 tarihine kadar tek seferde ödenileceği gibi ilk taksit 31.07.2018 tarihine kadar ödenmek üzere 6 (altı) eşit taksit ile ödenilecektir.

Konu hakkında açıklama yapan Orhangazi TSO Yürütme Kurulu Başkanı Erol Hatırlı, "Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun" hükümleri gereğince odamız üyelerimizin geçmiş dönem aidat borçlarının faizlerini ve dayatmaları de 6 taksit imkanı tanınmaktadır.

31 Temmuz 2018 Tarihine Kadar Üyelerimiz Odamıza Başvurmalı. Ödeden yapılan açıklamada bu ifadelerle yer verildi. Kanundan yararlanmak isteyen üyelerimizin 31 Temmuz 2018 tarihi mesai saati

bitimine kadar odamıza bir dilekçe ile başvurmasını gerekmektedir. Kanuna göre, dileyenler toplam meblağı 6 (altı) taksit ile ödenilecektir. Bu durumda birinci taksit son ödeme günü 31 Temmuz 2018 olup, altı aylık taksit yapılmaması durumunda kalan beş taksit birer aylık dönemler halinde tahsil edilecektir. Takaslılardan herhangi birinin öngörülen süre ve şekilde kısmen veya tamamen ödenmemesi halinde yapılandırma iptal edilerek aidat borcunun eski haline döndürüleceği ve o ana kadar yapılan tahsilatların borçtan düşülerek günlük geçkine zammı tahakkuk ettirmeye devam edileceği hükmü, kanunda yer almaktadır.



Üyeler İçin Önemli Bir Fırsat: 6 Taksitli Ve Kredi Kartıyla da Ödenilebilir.

Üyelerimiz toplam aidat borçlarını altı taksit ile ödenmek üzere 31 Temmuz 2018 - 31 Ağustos 2018 - 30 Eylül 2018 - 31 Ekim 2018 - 30 Kasım 2018 - 31 Aralık 2018 olarak belirlenmiştir.

Öte yandan vergi mükelleflerinin sona erdiği tarihte aidat borçlarını ödemeyen borçları yapılandırma kapsamında olup, tahakkuk etmiş aidat borçlarının asıl ve faizi borçlarının tamamı silinecek. Ayrıca üyelerin sağlanan bir kolaylıkta aynı tarihleri geçmeyecek şekilde kredi kartıyla taksitlendirmeye işlemi yapılabileceği belirtilmiştir.

Orhangazi TSO'dan üyelerin aidat borçlarına Yapılandırma fırsatı



18.05.2018 tarihli 30425 sayılı Resmi Gazetede yürürlüğe giren 7143 sayılı Bazı Alacakların Yapılandırılmasına dair kanun ile Orhangazi TSO üyelerinin aidat alacakları yapılandırıldı. Söz konusu yapılandırmadan yararlanmak isteyen üyelerin, 31.07.2018 tarihine kadar dilekçe ile yapılandırma müracaatlarını ve ilk taksit ödemelerini gerçekleştirilmeleri gerekmektedir. Bu kapsamda geçmiş dönem aidat borçları geçkine zammı ve faizi alınmaksızın, 31.07.2018 tarihine kadar tek seferde ödenileceği gibi ilk taksit 31.07.2018 tarihine kadar ödenmek üzere 6 (altı) eşit taksit ile ödenilecektir.

Hatırlı: "6 taksit imkanı" Konu hakkında açıklama yapan Orhangazi TSO Yürütme Kurulu Başkanı Erol Hatırlı, "Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun" hükümleri gereğince odamız üyelerimizin geçmiş dönem aidat borçlarının faizlerini ve dayatmaları de 6 taksit imkanı tanınmaktadır.

Ödeden yapılan açıklamada bu ifadelerle yer verildi. Kanundan yararlanmak isteyen üyelerimizin 31 Temmuz 2018 tarihi mesai saati bitimine kadar odamıza bir dilekçe ile başvurmasını gerekmektedir. Kanuna göre, dileyenler toplam meblağı 6 (altı) taksit ile ödenilecektir. Bu durumda birinci taksit son ödeme günü 31 Temmuz 2018 olup, altı aylık taksit yapılmaması durumunda kalan beş taksit birer aylık dönemler halinde tahsil edilecektir. Takaslılardan herhangi birinin öngörülen süre ve şekilde kısmen veya tamamen ödenmemesi halinde yapılandırma iptal edilerek aidat borcunun eski haline döndürüleceği ve o ana kadar yapılan tahsilatların borçtan düşülerek günlük geçkine zammı tahakkuk ettirmeye devam edileceği hükmü, kanunda yer almaktadır. Üyelerimiz toplam aidat borçlarını altı taksit ile ödenmek üzere 31 Temmuz 2018 - 31 Ağustos 2018 - 30 Eylül 2018 - 31 Ekim 2018 - 30 Kasım 2018 - 31 Aralık 2018 olarak belirlenmiştir. Öte yandan vergi mükelleflerinin sona erdiği tarihte aidat borçlarını ödemeyen borçları yapılandırma kapsamında olup, tahakkuk etmiş aidat borçlarının asıl ve faizi borçlarının tamamı silinecek. Ayrıca üyelerin sağlanan bir kolaylıkta aynı tarihleri geçmeyecek şekilde kredi kartıyla taksitlendirmeye işlemi yapılabileceği belirtilmiştir. Haber: Emine Uçar

SGK Orhangazi Müdürü Muzaffer Yurdakul'dan

Orhangazi TSO'da yapılandırma görüşmesi



Orhangazi SGK müdürü Muzaffer Yurdakul Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erol Hatırlı ile yaptığı görüşmede ortak paydası olan iki kurumun üyeleri için 7143 sayılı kanun ve kanunun getirdiği yapılandırma imkanları hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Yurdakul: "Blindiği üzere, 11/5/2018 tarihli ve 7143 sayılı 'Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun' yürürlüğe girmiştir. Bu kanunla, 11/5/2018 tarihli ve 7143 sayılı Kanunla ilgili hükümlerle belirlenen sürelerin sonuna kadar tahakkuk ettiği haldede ödenmemiş olan Kurumumuz alacakları ile takip ve tahsil Kurumumuza verilen alacaklar, yeniden yapılandırılmaktadır. Söz konusu imkandan yararlanmak isteyenler 31 Temmuz 2018 tarihine kadar başvurumaları gerekmektedir. Tüm ilgili kesimlerin menfaatleri gereği bu yasadışı yararlanmaları temenni edemeyiz" dedi.

Neler Kapıyor? 7143 sayılı kanuna göre SGK Kurumu nezdinde olan, Sigorta primi, İşsizlik sigortası primi, Genel sağlık sigortası primi, İhtisatı bağlı sigorta ve topluluk sigortası primi, Emeklilik keseneği ve kurum karşılığı primi, İdari Para Cezaları, Kurumca takip edilen, damga vergisi, Özel işlem vergisi ve eğitim katı payı, Rücü alacakları, 31 Mart 2018

tarihine kadar bildirilmiş özel nitelikteki inşaatlar ile ihale konusu işlere ilişkin eksik işçilik tutarı üzerinden hesaplanan sigorta primi, 5510 sayılı Yasarın Geçici 17 (17/4/2008), Geçici 18 (4/4/2015) maddeleri gereği durdurulan Esnaf Bağ-Kur ve Tarım Bağ-Kur sigortalılığının ihya edilmesi halinde ortaya çıkacak alacak tutarı, borç asılını ile bu borçları bağlı geçkine cezası ve geçkine zammı tutarları yapılandırma kapsamına giren alacakları kapsamaktadır. Peşin ödeme %50 siliniyor Yapılandırmadan yararlanmak için, 31.07.2018 tarihine kadar başvuruda bulunmak ve yapılandırılan tutarın peşin veya ilk taksit 2018/Ağustos ayında başlamak üzere, diğer aylık dönemlerde en fazla 18 taksit ile ödenmesi gerekmektedir. Prim asılını ve prim asılına uygulanan Yİ-ÜFE'nin %10'unun en son 31.08.2018 tarihine peşin ödemesi halinde, kalan Yİ-ÜFE tutarının %50'ni silinecektir. Taksitli ödeme seçeneği tercih edenlerin, borçlarını 2 taksitli dönemler halinde, prim asılını ve prim asılına uygulanan Yİ-ÜFE'nin %50'sinin en son 31.10.2018 tarihine kadar ödemesi halinde, kalan Yİ-ÜFE tutarı (%50) silinecektir. Peşin ödeme veya taksitli kredi kartıyla ödenilecektir. Haber: Emine Uçar

Aidat Borçlarına Yapılandırma Fırsatında Son Gün



11.05.2018 tarihli 30425 sayılı Resmi Gazetede yürürlüğe giren 7143 sayılı Bazı Alacakların Yapılandırılmasına dair kanun ile Orhangazi TSO aidat alacakları da yapılandırılıyor. Söz konusu yapılandırmadan yararlanmak isteyen üyeler için son gün yarın Oda üyelerinin 31.07.2018



tarihine kadar dilekçe ile yapılandırma müracaatlarını ve ilk taksit ödemelerini gerçekleştirilmeleri gerekmektedir. Bu kapsamda geçmiş dönem aidat borçları geçkine zammı ve faizi alınmaksızın, 31.07.2018 tarihine kadar tek seferde ödenileceği gibi ilk taksit 31.07.2018 tarihine kadar

ödenmek üzere 6 (altı) eşit taksit ile ödenilecektir. Ödeden yapılan açıklamada: "Kanundan yararlanmak isteyen üyelerimizin 31 Temmuz 2018 tarihi mesai saati bitimine kadar odamıza bir dilekçe ile başvurmasını gerekmektedir. Kanuna göre, dileyenler toplam meblağı 6 (altı) taksit ile ödenilecektir. Bu durumda birinci taksit son ödeme günü 31 Temmuz 2018 olup, altı aylık taksit yapılmaması durumunda kalan beş taksit birer aylık dönemler halinde tahsil edilecektir. Takaslılardan herhangi birinin öngörülen süre ve şekilde kısmen veya tamamen ödenmemesi halinde yapılandırma iptal edilerek aidat borcunun eski haline döndürüleceği ve o ana kadar yapılan tahsilatların borçtan düşülerek günlük geçkine zammı tahakkuk ettirmeye devam edileceği" belirtilmiştir.

Üyeler İçin Önemli Bir Fırsat: 6 Taksitli Ve Kredi Kartıyla da Ödenilebilir.

Üyelerin toplam aidat borçlarını altı taksit ile ödenmek üzere 31 Temmuz 2018 - 31 Ağustos 2018 - 30 Eylül 2018 - 31 Ekim 2018 - 30 Kasım 2018 - 31 Aralık 2018 olarak belirlenmiştir. Öte yandan vergi mükelleflerinin sona erdiği tarihte aidat borçlarını ödemeyen borçları yapılandırma kapsamında olup, tahakkuk etmiş aidat borçlarının asıl ve faizi borçlarının tamamı silinecek. Ayrıca üyelerin sağlanan bir kolaylıkta aynı tarihleri geçmeyecek şekilde kredi kartıyla taksitlendirmeye işlemi yapılabileceği belirtilmiştir.